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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Trzeba porzucić dawnego człowieka, 
który ulega zepsuciu na skutek zwodniczych żądz, 
odnawiać się duchem w waszym myśleniu 
i przyoblec się w człowieka nowego, 
stworzonego na obraz Boga.”

(z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)
Ciągła  praca  nad  swoim myśleniem i  upoda-

bnianie go do myślenia Jezusa Chrystusa, to nasz
znak rozpoznawczy.  Nie straćmy tego wciągnięci
w wir tego świata. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„#EwangeliaDnia mówi nam o cudzie rozmnożenia chleba i ryb (J 6, 1-
15). Jego uczestnicy wykonują trzy gesty, które Jezus powtórzy podczas
Ostatniej  Wieczerzy:  ofiarowanie,  dziękczynienie  i  dzielenie  się.
#AniołPański”  „Dziś  obchodzimy  Światowy  Dzień  Dziadków  i  Osób

Starszych. Nasza przyszłość zależy od tego, jak dziadkowie i wnuki nauczą się żyć
razem. Nie zapominajmy o osobach starszych!” „Podczas gdy tak wielu ludzi  na
świecie cierpi z powodu klęsk żywiołowych i głodu, wciąż produkuje i sprzedaje się
broń  i  traci  zasoby,  podsycając  duże  i  małe  wojny.  Jest  to  skandal,  którego
wspólnota międzynarodowa nie powinna tolerować.” (28.07) „Co by się stało, gdyby
więcej się modlić, a mniej szemrać? Prośmy o łaskę, byśmy umieli modlić się za
siebie nawzajem. #RokModlitwy” (2.08)

Słówko od Benedykta XVI:
„Według  zmysłów,  światło  słoneczne  jest  najmocniejszym,  jakie  znamy  w
przyrodzie, ale według ducha, uczniowie widzieli przez krótką chwilę blask jeszcze
bardziej jaśniejący, boską chwałę Jezusa rozświetlającą całą historię zbawienia.”

Intencja papieska na sierpień 2024 r.:
Módlmy się, aby przywódcy polityczni służyli swojemu narodowi, pracując na rzecz
integralnego rozwoju  człowieka  i  dobra  wspólnego,  troszcząc  się  o  tych,  którzy
stracili pracę, i dając pierwszeństwo najuboższym.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 18. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby tym, którzy „uznają Go

za Stwórcę i Pana, odnowił życie im udzielone i odnowione zachował”.
2. We wtorek będziemy obchodzili święto Przemienienia Pańskiego, we czwartek –

wspomnienie św. Dominika, prezbitera, w piątek – święto św. Teresy Benedykty
od Krzyża, dziewicy i  męczennicy, patronki Europy, a w sobotę – święto św.
Wawrzyńca, diakona i męczennika.

3. W najbliższy piątek, odbędą się odwiedziny chorych z Jezusem w Komunii św.
4. Temat nowego numeru „Niedzieli” brzmi „Alkohol odbiera wszystko”. Natomiast

w artykule pt. „Od pierwszego łyku” autor przypomina między innymi, że „Milion
Polaków potrzebuje pomocy,  żeby się  ocknąć,  bo nie są w stanie normalnie
funkcjonować bez picia alkoholu. Wokół nich jest ok. 5 mln ludzi z ich rodzin, w
tym 2-3 mln uwikłanych w to dzieci”.

5. W „Oblubieńcu” umieściłem kolejny fragment Katechizmu z działu poświęconego
modlitwie  oraz  dwie  wypowiedzi  św.  Jana Pawła  II  dotyczące Przemienienia
Pańskiego.

6. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na posadzkę kościoła. Proszę o dalszą
pomoc w tym dziele. Dziś po raz kolejny przed kościołem chętni będą mogli
złożyć ofiarę na ten cel.

7. Nadal  bardzo  proszę  o  pomoc,  byśmy  jak  najszybciej  mogli  zapłacić
wykonawcom i za materiał  wykorzystany do wykonania alejek na cmentarzu.
Bóg zapłać tym, którzy w ostatnich dniach złożyli ofiarę.

8. Z  naszej  wspólnoty  parafialnej  odeszła  do  Ojca  śp.  Anna  Jarząbek  z  ul.
Kopalnianej, l. 62. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.

Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej – 7
Dział pierwszy – MODLITWA W ŻYCIU CHRZEŚCIJAŃSKIM

Rozdział pierwszy – OBJAWIENIE MODLITWY.
POWSZECHNE POWOŁANIE DO MODLITWY

Artykuł trzeci – W CZASIE KOŚCIOŁA (ciąg dalszy)
V. Modlitwa uwielbienia

2639  Uwielbienie  jest  tą  formą  modlitwy,  w  której  człowiek  najbardziej
bezpośrednio uznaje, iż Bóg jest Bogiem. Wysławia Go dla Niego samego, oddaje
Mu chwałę nie ze względu na to, co On czyni, ale dlatego że ON JEST. Uczestniczy
w szczęściu serc czystych, które kochają Go w wierze, zanim ujrzą Go w chwale.
Przez  nią  Duch łączy się  z naszym duchem, by świadczyć,  że jesteśmy dziećmi
Bożymi;  daje  świadectwo  Jedynemu  Synowi,  w  którym  zostaliśmy  przybrani  za
synów i przez którego uwielbiamy Ojca. Uwielbienie zespala inne formy modlitwy i
zanosi je do Tego, który jest ich źródłem i celem: "Dla nas istnieje tylko jeden Bóg,
Ojciec, od którego wszystko pochodzi i dla którego my istniejemy" (1 Kor 8, 6).

2640  Święty  Łukasz  często  wspomina  w  swojej  Ewangelii  o  zdumieniu  i



uwielbieniu  wobec  cudów Chrystusa;  podkreśla  to  także,  gdy  mówi  w  Dziejach
Apostolskich  o  dziełach  Ducha  Świętego,  takich  jak:  wspólnota  jerozolimska,
uzdrowienie  chromego  przez  Piotra  i  Jana,  tłum,  który  uwielbia  Boga  za  cud,
poganie z Pizydii, którzy "radowali się i wielbili słowo Pańskie" (Dz 13, 48).

2641 "Przemawiajcie do siebie wzajemnie w psalmach i hymnach, i  pieśniach
pełnych ducha, śpiewając i wysławiając Pana w waszych sercach" (Ef 5, 19; Kol 3,
16). Podobnie jak natchnieni pisarze Nowego Testamentu, tak pierwsze wspólnoty
chrześcijańskie odczytują na nowo Księgę Psalmów, wyśpiewując w nich misterium
Chrystusa.  Odnowione  w  Duchu,  układają  również  hymny  i  pieśni  opiewające
niesłychane wydarzenie, jakie Bóg wypełnił w swoim Synu: Jego Wcielenie, Jego
Śmierć zwyciężającą śmierć, Jego Zmartwychwstanie i Wniebowstąpienie na prawicę
Ojca.  Właśnie  z  tego  "cudu"  całej  ekonomii  zbawienia  wznosi  się  doksologia,
uwielbienie Boga.

2642 Apokalipsa - Objawienie "tego, co ma wkrótce nastąpić" - opiera się na
pieśniach  liturgii  niebieskiej,  ale  także  na  wstawiennictwie  "świadków"
(męczenników: Ap 6, 10). Prorocy i święci, wszyscy ci, którzy stracili życie na ziemi,
świadcząc o Jezusie, niezliczony tłum tych, którzy po wielkim udręczeniu wyprzedzili
nas w drodze do Królestwa, śpiewają pieśń chwały Temu, który zasiada na Tronie,
oraz Barankowi. W jedności z nimi Kościół na ziemi wyśpiewuje również te pieśni w
wierze  i  pośród  doświadczeń.  Wiara  wyrażona  w prośbie  i  we  wstawiennictwie
zachowuje nadzieję wbrew wszelkiej nadziei i wypowiada dziękczynienie za "wszelki
dar doskonały zstępujący z góry, od Ojca świateł" (Jk 1,  17).  Wiara jest w ten
sposób czystym uwielbieniem.

2643 Eucharystia zawiera i wyraża wszystkie formy modlitwy; jest "czystą ofiarą"
całego  Ciała  Chrystusa  "na  chwałę  Jego  imienia";  jest  -  zgodnie  z  tradycjami
Wschodu i Zachodu - "świętą ofiarą uwielbienia".

W skrócie
2644 Duch Święty, który naucza Kościół i przypomina mu wszystko, co Jezus

powiedział, wychowuje go również do życia modlitwy, inspirując wyrażenia, które
odnawiają się w ramach trwałych form: błogosławieństwo, prośba, wstawiennictwo,
dziękczynienie i uwielbienie.

2645 Ponieważ Bóg błogosławi człowieka, jego serce może z kolei błogosławić
Tego, który jest źródłem wszelkiego błogosławieństwa.

2646 Modlitwa prośby ma za przedmiot  prośbę o przebaczenie,  poszukiwanie
Królestwa, a także każdą prawdziwą potrzebę.

2647  Modlitwa  wstawiennicza  polega  na  prośbie  na  rzecz  drugiego.  Nie  zna
granic i obejmuje również nieprzyjaciół.

2648 Każda radość i każdy trud, każde wydarzenie i każda potrzeba mogą być
przedmiotem  dziękczynienia,  które  -  uczestnicząc  w  dziękczynieniu  Chrystusa  -
powinno wypełniać całe życie: "W każdym położeniu dziękujcie" (1 Tes 5,18).

2649  Modlitwa  uwielbienia,  całkowicie  bezinteresowna,  wznosi  się  do  Boga;
wysławia Go dla Niego samego, oddaje Mu chwałę nie ze względu na to, co On
czyni, tylko dlatego, że ON JEST.



Nadzieja życia jest początkiem i kresem naszej wiary
Początek Listu przypisywanego Barnabie

Synowie i  Córki! W imię Pana, który nas umiłował, pokój
wam i pozdrowienia.

Ponieważ wielkie i obfite są dobrodziejstwa Boże względem
was, dlatego wasze święte i szlachetne dusze napawają mnie
ogromną radością. Otrzymaliście bowiem zaszczepioną w was
łaskę, duchowy dar. Z tego powodu raduję się także nadzieją
własnego  zbawienia,  bo  widzę  Ducha  wylanego  na  was  z
przeobfitego  źródła  Pana.  Oto,  jak  wielce  urzeczony  jestem
waszą postawą tak bardzo przeze mnie upragnioną.

Tak właśnie przekonany jestem i w pełni tego świadom, bo
wiele do was przemawiałem. Pan towarzyszył mi na tej świętej drodze. I to właśnie
jest dla mnie wezwaniem, aby miłować was bardziej niż siebie samego. Doskonała
bowiem wiara i miłość mieszkają w was poprzez nadzieję życia wiecznego. Wiedząc
przeto, iż jeśli dołożę starania, aby się podzielić z wami tym, co sam otrzymałem,
moją zapłatą będzie posługiwanie takim jak wy, postanowiłem napisać wam krótko,
abyście wraz z wiarą mieli też doskonałą wiedzę.

Otóż  trzy  są  nauki  Pana:  nadzieja  życia,  początek  i  kres  naszej  wiary;
sprawiedliwość,  początek  i  kres  sądu;  miłość,  radosne  i  pogodne  świadectwo
czynów sprawiedliwych.  Pan bowiem dał  nam przez  proroków znajomość rzeczy
przeszłych  i  obecnych  oraz  pozwolił  zakosztować  rzeczy  przyszłych.  Skoro  zaś
widzimy, że wszystko dokonuje się w zapowiedzianym porządku, powinniśmy coraz
pilniej postępować drogą bojaźni Bożej. Ja zaś, nie jako nauczyciel, ale wasz brat,
udzielę wam pouczeń, z których moglibyście zaczerpnąć otuchy na dni obecne.

Ponieważ "dni są złe", a przeciwnik działa, trzeba nam czuwać nad sobą i pilnie
strzec  woli  Bożej.  Otóż  wiarę  naszą  wspierają  bojaźń  i  wytrwałość,
sprzymierzeńcami są cierpliwość i opanowanie. Jeśli te cnoty pozostaną nietknięte
przed Panem, wtedy z radością dołączą się do nich: mądrość, rozumienie, poznanie
i wiedza.

Pan bowiem pouczył za pośrednictwem wszystkich proroków, iż nie potrzebuje
ofiar, całopaleń ani obiat. Oto, co kiedyś powiedział: "Co Mi po mnóstwie waszych
ofiar - mówi Pan. Syt jestem całopaleń i tłuszczu baranów, krwi wołów i kozłów nie
pragnę.  Nie przychodźcie,  by stanąć przede Mną.  Któż  tego żądał  od was?  Nie
wydeptujcie  moich przedsionków. Gdy przyniesiecie ziarno, będzie to na próżno.
Obrzydła Mi woń kadzideł; nie mogę ścierpieć waszych świąt i uroczystości".

Chrystus jest światłością świata
Św. Jan Paweł II o Przemienieniu Pana

Katecheza podczas audiencji generalnej, 26.04.2000 (fragmenty)
1. [...] W zmartwychwstaniu staje się rzeczywistością to, co w Przemienieniu na

górze Tabor było osłonięte tajemnicą. Wtedy to Zbawiciel odsłonił przed Piotrem,



Jakubem i Janem cud chwały i blasku, potwierdzony głosem Ojca: «To jest mój Syn
umiłowany» (Mk 9, 7). [...] 

2.  Chrystus  jest  w
centrum  Przemienienia.
Ku  Niemu  zwracają  się
dwaj  świadkowie
Pierwszego  Przymierza:
Mojżesz,  pośrednik
Prawa oraz Eliasz, prorok
Boga żywego. Ogłoszone
przez  Ojca  Bóstwo
Chrystusa  wyrażają
również  symbole,
sugestywnie  opisane
przez  św.  Marka.  Mamy  bowiem  światło  i  biel,  wyobrażające  wieczność  i
transcendencję: «Jego odzienie stało się lśniąco białe, tak jak żaden folusznik na
ziemi wybielić nie zdoła» (Mk 9, 3). A potem obłok, znak obecności Boga na drodze
Wyjścia Izraela oraz w namiocie Przymierza (por. Wj 13, 21-22; 14, 19. 24; 40, 34.
38).

Wschodnia liturgia Jutrzni Przemienienia głosi: «Niezmienne światło światła Ojca,
o Słowo, w twoim jaśniejącym blasku widzieliśmy dzisiaj na górze Tabor światło,
które jest Ojcem, oraz światło, które jest Duchem, światło oświetlające wszelkie
stworzenie».

3. Ten tekst liturgiczny podkreśla trynitarny wymiar przemienienia Chrystusa na
górze.  Wyraźna  jest  bowiem  obecność  Ojca  poprzez  objawiający  Go  głos.
Chrześcijańska  tradycja  dostrzega  tam  jednocześnie  obecność  Ducha  Świętego
poprzez odniesienie do podobnego wydarzenia, jakim był  chrzest nad Jordanem,
gdzie Duch zstępował na Chrystusa w postaci gołębicy (por. Mk 1, 10). Wydane
przez  Ojca  polecenie:  «Jego  słuchajcie!»  (Mk  9,  7)  zakłada  bowiem,  że  Jezus
napełniony jest Duchem Świętym, dlatego też Jego słowa są «duchem i są życiem»
(J 6, 63; por. 3, 34-35).

Można więc wstąpić na górę, by tam się zatrzymać, oddać się kontemplacji  i
zanurzyć  się  w  tajemnicy  Bożego  światła.  Tabor  reprezentuje  wszystkie  góry
prowadzące nas do Boga, zgodnie z ulubioną wizją mistyków. Inny tekst Kościoła
Wschodniego zachęca nas do owego wchodzenia na górę i ku światłu: «Przyjdźcie
narody, pójdźcie za mną! Wstąpmy na świętą i  niebieską górę, zatrzymajmy się
duchowo w mieście Boga żywego i wpatrujmy się w duchu w Bóstwo Ojca i Syna,
jaśniejące blaskiem w Jednorodzonym Synu» (troparion na zakończenie Kanonu św.
Jana Damasceńskiego).

4.  W Przemienieniu nie tylko kontemplujemy tajemnicę Boga, przechodząc ze
światłości do światłości (por. Ps 36 [35], 10), lecz zostajemy wezwani do słuchania
skierowanego do nas słowa Bożego. Ponad słowem Prawa u Mojżesza i proroctwa u
Eliasza  rozbrzmiewa  słowo  Ojca,  odsyłające  do  głosu  Syna,  jak  przed  chwilą
przypomniałem.  Przedstawiając  «umiłowanego  Syna»,  Ojciec  wzywa,  aby  Go



słuchać (por. Mk 9, 7).
Komentując scenę Przemienienia, Drugi List św. Piotra wyraźnie podkreśla słowa

Ojca. Jezus Chrystus «otrzymał (...) od Boga Ojca cześć i chwałę, gdy taki oto głos
Go doszedł od wspaniałego Majestatu: 'To jest mój Syn umiłowany, w którym mam
upodobanie'. I słyszeliśmy, jak ten głos doszedł z nieba, kiedy z Nim razem byliśmy
na górze świętej. Mamy jednak mocniejszą, prorocką mowę, a dobrze zrobicie, jeżeli
będziecie przy niej trwali jak przy lampie, która świeci w ciemnym miejscu, aż dzień
zaświta, a gwiazda poranna wzejdzie w waszych sercach» (2 P 1, 17-19).

5.  Oglądanie  i  słuchanie,  kontemplacja  i  posłuszeństwo  stanowią  więc  drogi
prowadzące nas na świętą górę, na której Trójca Święta objawia się w chwale Syna.
«Przemienienie  daje  nam  przedsmak  chwalebnego  przyjścia  Chrystusa,  'który
przekształci nasze ciało poniżone na podobne do swego chwalebnego ciała' (Flp 3,
21).  Przypomina  nam  również,  że  'przez  wiele  ucisków  trzeba  nam  wejść  do
Królestwa Bożego' (Dz 14, 22)» (Katechizm Kościoła Katolickiego, 556).

Jak sugeruje duchowość Kościoła Wschodniego, liturgia Przemienienia ukazuje w
trzech apostołach — Piotrze, Jakubie oraz Janie — ludzką «triadę» kontemplującą
Boską Trójcę. Podobnie jak trzej młodzieńcy w piecu ognistym z Księgi Daniela (3,
51-90) liturgia «błogosławi Boga Ojca Stwórcę, wysławia Słowo zstępujące im na
pomoc  i  zmieniające  ogień  w  rosę,  i  wychwala  Ducha  Świętego,  darzącego
wszystkich życiem przez wieki» (Jutrznia święta Przemienienia).

My również modlimy się do Chrystusa przemienionego słowami Kanonu św. Jana
Damasceńskiego:  «Uwiodłeś  mnie  budząc  pragnienie  Ciebie,  o  Chryste,  i
przemieniłeś mnie Twą Boską miłością. Spal moje grzechy w ogniu niematerialnym i
zechciej napełnić mnie Twą słodyczą, abym przeżywając wielką radość, sławił Twoje
objawienia».

Rozważanie przed modlitwą „Anioł Pański”, 05.08.2001
1. Jutro, 6 sierpnia, obchodzić będziemy uroczystość Przemienienia Pańskiego.

Wedle zgodnych relacji ewangelistów Łukasza, Marka i Mateusza Jezus zaprowadził
apostołów Piotra, Jakuba i Jana «na górę wysoką», utożsamianą z górą Tabor w
Galilei. Tam przemienił się wobec nich: «twarz Jego zajaśniała jak słońce, odzienie
zaś  stało  się  białe  jak  światło»  (Mt  17,  2).  Obok Niego pojawiły  się  czcigodne
postaci  Mojżesza  i  Eliasza.  W tej  samej  chwili  ze  «świetlanego obłoku» dał  się
słyszeć głos Ojca: «To jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie, Jego
słuchajcie!» (Mt 17, 5).

Ta tajemnica,  której Chrystus zabronił  wówczas ujawniać (por.  Mt 17, 9),  po
Jego  zmartwychwstaniu  stała  się  integralną  częścią  Dobrej  Nowiny:  Jezus  jest
Chrystusem, Synem Bożym, którego dzisiaj kontemplujemy jaśniejącego blaskiem
chwały.

2. W dwa tysiące lat później Kościół z taką samą mocą powtarza, że Chrystus
jest  światłością  świata!  Jego  światło  każdego  dnia  nadaje  nowy  sens  naszej
egzystencji.

To orędzie ukształtowało całe życie sługi Bożego Pawła VI, zmarłego 6 sierpnia
1978 r. W rozważaniu na «Anioł Pański», którego nie miał już wygłosić, napisał:



«Przemienienie  Pańskie  rzuca  mocne światło  na nasze  codzienne życie  i  kieruje
nasze myśli ku nieśmiertelnemu przeznaczeniu, którego zapowiedź kryje się w tym
wydarzeniu».

Dzisiaj, dwadzieścia trzy lata później, słuchamy ponownie tych słów z głębokim
wzruszeniem. Z wdzięcznością  i  miłością  wspominamy tego mojego czcigodnego
poprzednika, który wiernie świadczył o Chrystusie w skomplikowanych i trudnych
czasach.  Módlmy się  za niego,  przyzywając  Najświętszą  Pannę,  niebieską  Matkę
Bożą.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   4  .  08 – XVIII Niedziela w Ciągu Roku  
7.00 Różaniec św.
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Jagody Grelińskiej oraz rodziców 

i chrzestnych z okazji Chrztu św.
18:00 † Eugeniusza i Annę Głąbów oraz Mariana i Janinę Lochów

Poniedziałek   5  .0  8  
18:00 † Monikę Sztanderę od Józefa Sztandery z rodziną

Wtorek   6.08 – Święto Przemienienia Pańskiego  
18:00 † Krzysztofa Kościelnego (4 r.)

Środa   7.08  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, 
Zbigniewa, Doroty, Beaty i Katarzyny

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi

24 listopada br.
5.) O uzdrowienie brata
6.) † Zbigniewa Solucha od Joli i Andrzeja z rodziną
7.) † Józefę, Ignacego i Annę Chudych, Mariana Grabińskiego, Mariusza 

Kamzola oraz Wiesława Matusiaka

Czwartek   8.08 – Wspomnienie św. Dominika, prezbitera  
18:00 † Stanisława (r.) i Halinę Piskorków, Stanisława i Władysławę Ochęduskich 

oraz Felicję i Piotra Piskorków



Piątek   9.08   – Święto św. Teresy Benedykty od Krzyża,   dziewicy
i męczennicy, patronki Europy

18.00 † Mieczysława (34 r.) i Monikę (1 r.) Sztanderów
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota     10  .0  8 – Święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika  
9:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla parafian z ul. Długiej 

i przyległych
18:00 † Ryszarda (17 r.) od żony

Niedziela 1  1  .  08 – XIX Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Feliksę i Józefa Brzęczków oraz Helenę i Stanisława Chudzików
11:00 Dziękczynna i o Boże błogosławieństwo, pokój i radość Ducha Świętego 

dla Krystyny Raczyńskiej z okazji 90. urodzin
18:00 † Grzegorza i Wacława Rykałów oraz zmarłych z rodziny Rykałów, 

Chęcińskich i Sobalów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:0 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

